

جام جهانی در جوادیه



و حال خاصی بر گزار و طی آن به نفرات تیم های برتر جوادیه داده شد. کریم شاهرودی، رضار جیبی، محمد رزمجو، فرهاد کاظمی، رضا استرکی، منصور فریاد شیران، سرهنگ محمد علی فرجی، جعفر علی قلیان، مصطفی ابطحی، حسین صفا، حسین کدخدایی، رضا و احمد میرزاییان و... در مراسم باشکوه پایانی حضور داشتند. ضمن اینکه استاد اکبر مالکی نیز به عنوان میهمان ویژه در این آیین شرکت داشت که حضور ایشان رنگ و بوی خاصی به آن ارزانی کرده بود.

بد نیست بدانید در جریان این آیین کتاب "جام جهانی در جوادیه" اثر داود امیریان نیز به تیم های برتر و مهمانان ویژه اهدا شد.

علی چیتگری یکی از فعالان این منطقه جنوب شهر در برگزاری این پیکارها تلاش بی حد و حصری از خود نشان داد.

تیم های فرانسه، بلژیک، آرژانتین، انگلیس، پرغال، ایتالیا، روسیه، ایران، هلند، ژاپن، سوئد، المان، برزیل و اسپانیا در این مسابقات تماشایی و بی ریا حضور داشتند که در سه گروه در فرهنگسرای بهمن به رقابت برخاستند.

در نهایت تیم اسپانیا به مقام نخست رسید و هلند و برزیل به ترتیب دوم و سوم شدند و تیم بلژیک بعنوان تیم اخلاق انتخاب شد.

می رسیم به روز پایانی که با حضور چهره های فاخر و نام آشنای این منطقه مستعد، برخی از مسوولان منطقه ۱۶ و خانواده بازیکنان با شور

دنیای توپ گرد در چهار گوشه کره خاکی از جایگاهی بس رفیع برخوردار است و علاقه مندان بی شماری برایش سر و دست می شکنند و اخبار مستطیل سبز را با ولع و اشتیاق تمام قد دنبال می کنند.

در این رهگذر جام جهانی به عنوان معتبرترین فستیوال ورزشی، منزلت بالایی دارد و قوت قلب عمیق میلیونها شیفته فوتبال است.

بهر حال در اوج جام جهانی ۲۰۱۸ در سرزمین تزار، منطقه جوادیه نیز شاهد و ناظر رقابتهای گل کوچک میان بچه های ۱۲ تا ۱۶ ساله بود که نگاه بسیاری از علاقه مندان را بخود معطوف کرد.

انجمن محلی جوادیه با همکاری شهرداری منطقه ۱۶ تهران در برگزاری جام جهانی در جوادیه نقش اساسی داشت، ضمن اینکه

نونهالان، نوجوانان و جوانان گسترش را بهتر بشناسیم



باشگاه گسترش تهران که در ده های نونهالان، نوجوانان و جوانان در زیر گروه دسته دوم تهران (حوزه شمال شرق تهران) فعالیت می کند از تیم های خوب و سازنده این حوزه می باشد که با مدیریت اردشیر نیکی کار و سرپرستی کریم صادقی آذر تمرینات مستمر و منظم خود را زیر نظر مربیان خود سهیل شاه محمدی و مهدی جوکار انجام می دهند و قصد دارند تا در سال ۹۷ بتوانند به دسته دوم تهران صعود نمایند.